PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº PA020304/2023

N° DA LICITAÇÃO: 996120

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou CONTRATO Nº 011605/2023 com a empresa Faustiniano Jonas Cardoso
Lopes - CNPJ Nº 09.208.153/0001-01, nos valores totais estimados de R$ 498.955,20 (quatrocentos e noventa e oito mil
novecentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos) e R$ 124.898,40 (cento e vinte e quatro mil oitocentos e noventa e oito
reais e quarenta centavos), referente aos lotes 01 e 02, respectivamente. Objeto: Contratação de empresa para aquisição de
cestas básicas e kits de higiene para distribuição fracionada as famílias que se encontram em vulnerabilidade social do
Município de Irecê/Ba. Vigência: 12 (doze) meses, com eficácia a contar da publicação resumida do instrumento contratual.
Data de assinatura: 16/05/2023. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.